
Položka
Typ/Identifikace 

výrobku
Výrobce Minimální technické parametry

Splnění 

minimálních 

technických 

parametrů

Množstevní 

jednotka
Počet

Cena za jednotku bez 

DPH

Cena za jednotku s 

DPH
Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Katedra učitele s 

dřezem
P422 Santal, spol. s r.o.

Minimální technické parametry:

- demonstrační stůl pro učitele

- šířka min. 2810 mm, hloubka min. 700 mm, výška min. 760 mm

- odolná pracovní plocha a konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci 

jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení na stávající

- skříňky s falešnými zády a dnem

- deska stolu osazena dřezem a otvorem pro instalaci vodovodní baterie

- deska osazena výklopným systémem pro monitor (při nečinnosti je monitor ukryt 

uvnitř katedry)

- celokovové úchytky, trojcestné zámky

- vč. dopravy a instalace

ANO ks 1 39 688,33 Kč              48 022,88 Kč              39 688,33 Kč               48 022,88 Kč             

Vodovodní baterie Baterie Schachermayer,spol s r.o.
Minimální technické parametry

- vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na studenou 

vodu

- vč. dopravy, instalace a zapojení.

ANO ks 1 3 298,00 Kč                3 990,58 Kč                3 298,00 Kč                 3 990,58 Kč               

Lineární zdroj pro 

rozvod do stolů 

studentů

ZdrojConrad Electronic Česká Republika, s.r.o.

Minimální technické parametry:

- lineárně řízený laboratorní zdroj 0 - 25 V, 0-10 A (±10 %)

- univerzální síťový zdroj pro školní zařízení

- přepínatelné výstupní napětí 0 až 25 V, lze odebírat jako AC napětí nebo přes 

zabudovaný můstkový usměrňovač jako DC napětí na samostatných 

bezpečnostních zdířkách

- zdroj stabilního napětí s min. 6 V/AC a 5 A/AC

- vč. dopravy, nastavení a instalace

ANO ks 1 16 428,00 Kč              19 877,88 Kč              16 428,00 Kč               19 877,88 Kč             

Rozvodný box 12V Rozvodný boxConrad Electronic Česká Republika, s.r.o.

Minimální technické parametry:

- rozvodný propojovací box pro paralelní připojení min. 10-ti stolů studentů na 

lineární zdroj v katedře učitele

- vč. dopravy a instalace

ANO ks 1 1 900,00 Kč                2 299,00 Kč                1 900,00 Kč                 2 299,00 Kč               

Stůl učebny přírodních 

věd pro 3 studenty
SCP Santal, spol. s r.o.

Minimální technické parametry:

- stůl pro 3 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní výuku, také 

jako standardní stůl pro potřeby učebny

- šířka min. 1800mm, hloubka min. 650mm a výška min. 760 mm

- možnost kotvení stolu do podlahy

- ve stole v uzamykatelném kanále je připraven parapetní kanál min. 90x55 - 

možnost umístit rozvody silno/slaboproudu a síť

- rozvody je možné do kanálu zavést nohou stolu

- kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru, krytou gumou

- kanál s rozvody je elektricky uzamykán a odemykán centrálně pomocí vypínače 

z katedry

- vč. dopravy a instalace

ANO ks 8 13 091,96 Kč              15 841,27 Kč              104 735,68 Kč             126 730,17 Kč           

Zdroj Zdroj Hafele

Minimální technické parametry:

- elektrický zdroj pro elektrické zámky v lavicích

- 1 zdroj určen pro 4-5 stolů

- vč. instalace a dopravy

ANO ks 1 3 946,58 Kč                4 775,36 Kč                3 946,58 Kč                 4 775,36 Kč               

Specializovaný 

pracovní pult pro 8 

žáků

Atyp Santal, spol. s r.o.

Minimální technické parametry:

- půdorysné rozměry min. 3700x1250mm, výška min. 847 mm

- skříně, nástavba nad pracovní stůl, nástavba na chemické sklo, všechny skříně 

uzamykatelné, kovové úchytky, pracovní deska laminát

- skříně pod pracovní deskou: desky z oboustranně laminovaných desek tl. min 

19mm, pro vysokou tuhost a pevnost zajištěno kolíkovými spoji, záda skříně jsou 

z laminovaných desek tl. min 19mm, korpusy jsou ohraněny hranou ABS min 

1mm a pohledové hrany a dveře hranou ABS min 2mm

- použité panty mají úhel rozevření min. 110 stupňů, zámek trojcestný

- vč. dopravy a instalace

ANO ks 2 35 229,64 Kč              42 627,86 Kč              70 459,28 Kč               85 255,73 Kč             

Židle studentská VFP Santal, spol. s r.o.

Minimální technické parametry:

- šálový sedák v kombinaci s kovovou podnoží

- ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem, hygienický a 

snadno omyvatelný

- židle jsou stohovatelné

- vč. dopravy a instalace

ANO ks 24 1 600,00 Kč                1 936,00 Kč                38 400,00 Kč               46 464,00 Kč             

Celkem 278 855,87 Kč             337 415,60 Kč           

Technická specifikace - část B (nábytek)

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.


